
 
 

UCHWAŁA NR XVII/143/2025 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 16 września 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr IX/97/2019 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 
24 czerwca 2019 r. w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Podegrodzie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 
1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 39 ust. 5, 5a, 5b i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr IX/97/2019 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 24 czerwca 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Podegrodzie 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku pozycja 
w tabeli 10 otrzymują brzmienie: 

10. Szkoła Podstawowa w 
Stadłach 

Stadła 30, 33 – 386 Podegrodzie 
 
Inne lokalizacje: 
 
a) budynek Biblioteki Gminnej w 
Podegrodziu, 33 – 386 Podegrodzie 
525; 
 
b) budynek Szkoły Podstawowej im. 
św. Ojca Stanisława Papczyńskiego w 
Podegrodziu, 33 – 386 Podegrodzie 6; 
 
c) budynek Szkoły Podstawowej im. 
płk. Narcyza Wiatra w Gostwicy, 
Gostwica 27, 33 – 386 Podegrodzie 

Obwód szkolny obejmuje: 
Miejscowość: Stadła z 
wyjątkiem budynków o 
numerach: 179, 160, 178. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 5350



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5350


	UCHWAŁA NR XVII/143/2025 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-22T12:06:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




